
NOMS PRÉNOMS ÉTABLISSEMENTS ACADÉMIES

1 BONNEAU Lise UDL - UTE JEAN MONNET LYON

2 LABARRERE Chloé UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE

3 LEYSSALLE Kévin ASU BORDEAUX IUT BORDEAUX

4 SAYAD Amelle UDL - UTE JEAN MONNET LYON

5 UNMAR Charvind ASU BX COLLÈGE SCIENCES SANTÉ BORDEAUX

6 BLANCHET Cyrian ASU ANGERS NANTES

7 LE RIGUER Cassandra ASU BORDEAUX - UBM BORDEAUX

8 MAUNIER Axel ASU BORDEAUX ST BORDEAUX

1 BOILEVE Estelle ASUB - UB DIJON DIJON

2 BOULONGNE Mélanie UPJV UFR DROIT AMIENS

3 DANTEUILLE Marie IFSI PHILIPPE PIMEL AMIENS

4 DAYDE-THOMAS Chloé UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE

5 FERRIOL Florence UDL - UTE LYON 1 APS LYON

6 GALLIEN Alisson ASU BORDEAUX COLLEGE SC DE L' BORDEAUX

7 GIROUD Annabelle UDL - UTE JEAN MONNET LYON

8 HARDY Adélaïde AS UNIV. FR. RABELAIS TOURS ORLEANS-TOURS

9 HUARD Samira ASU LILLE 2 MEDECINE LILLE

10 LIN Yao UDL - UTE JEAN MONNET LYON

11 BOGARD Floriane UNIVERSITÉ DE STRASBOURG STRASBOURG

12 BOURGUIGNON Chloé AS UNIV. FR. RABELAIS TOURS ORLEANS-TOURS

13 CHEVAL Mathilde UNIVERSITE D AVIGNON ET DES PA AIX-MARSEILLE

14 MORERE Alizée UT2 JEAN JAURES TOULOUSE TOULOUSE

15 PIN Constance UNIVERSITÉ DE STRASBOURG STRASBOURG

16 REMOND Lyne ASU LILLE2 STAPS LILLE

17 ROY Marie UNIVERSITÉ PARIS 2 ASAS PARIS

CARABINE 10 M - COUPE DE FRANCE

CARABINE 10 M - CHAMPIONNAT DE FRANCE FEMMES

CHAMPIONNAT DE FRANCE UNIVERSITAIRE
ARQUES 2018

CARABINE PRÉCISION 10 MÈTRES



NOMS PRÉNOMS ÉTABLISSEMENTS ACADÉMIES

1 BOULMIER Thomas UNIVERSITE NANTES NANTES

2 FUND Maximilien ASU LILLE2 STAPS LILLE

3 PUECH Mathys CRSU TOULOUSE TOULOUSE

4 RODRIGUES Pierre UNIVERSITÉ DE HAUTE ALSACE STRASBOURG

5 ZAWADKA Florian ENSAM MONTPELLIER

6 BEAUVAIS Aymeric AS UNIV. FR. RABELAIS TOURS ORLEANS-TOURS

7 BORCK Charles AS URCA IUT REIMS

8 DEBENNE Thomas UNIVERSITÉ DE STRASBOURG STRASBOURG

9 GERNEZ Laurent AS URCA IUT REIMS

10 PICHARD Clément UNIVERSITÉ DE STRASBOURG STRASBOURG

CARABINE 10 M - CHAMPIONNAT DE FRANCE HOMMES

CHAMPIONNAT DE FRANCE UNIVERSITAIRE
ARQUES 2018

CARABINE PRÉCISION 10 MÈTRES



NOMS Prénoms ÉTABLISSEMENTS ACADÉMIES

LIN YAO UDL - UTE JEAN MONNET

GIROUD ANNABELLE UDL - UTE JEAN MONNET

BONNEAU LISE UDL - UTE JEAN MONNET

SAYAD AMELLE UDL - UTE JEAN MONNET

MORERE ALIZEE UT2 JEAN JAURES TOULOUSE

LABARRERE CHLOE UT3 P. SABATIER TOULOUSE

DAYDE-THOMAS CHLOE UT3 P. SABATIER TOULOUSE

PUECH MATHYS CRSU TOULOUSE

LEYSSALLE KEVIN ASU BORDEAUX IUT

LE RIGUER CASSANDRA ASU BORDEAUX - UBM

UNMAR CHARVIND ASU BX COL SCIENCES SANTÉ

GALLIEN ALISSON ASU BORDEAUX COL SC DE L'

BOURGUIGNON CHLOE AS UNIV. FR. RABELAIS TOURS

HARDY ADELAIDE AS UNIV. FR. RABELAIS TOURS

HUARD SAMIRA ASU LILLE 2 MEDECINE

FUND MAXIMILIEN ASU LILLE2 STAPS
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NOMS Prénoms ÉTABLISSEMENTS ACADÉMIES

1 BLANCHET Cyrian ASU ANGERS NANTES

2 BLOYET Tessy ASU ANGERS NANTES

3 CHOUET Victoria ASU BORDEAUX ECO GESTION BORDEAUX

4 MAUNIER Axel ASU BORDEAUX ST BORDEAUX

5 YVON Victoria ASU ANGERS NANTES

6 GUEVARA GARBAN Manuel Ricardo ASU BORDEAUX ST BORDEAUX

1 BLANC Aline UNIVERSITE DE FRANCHE-COMTE BESANCON

2 BOILEVE Estelle ASUB - UB DIJON DIJON

3 CHEVALIER Alexandra AS URCA DROIT ECO LETTRE REIMS

4 GALLIEN Alisson ASU BORDEAUX COLLEGE SC DE L' BORDEAUX

5 MORIVAL Floriane AS UNIVERSITE DE LILLE3 LILLE

6 PASSIEUX Clothilde AS E D H E C LILLE

7 VIALLEFONT Zoé ASU BX COL SCIENCE DE L'HOM BORDEAUX

1 BALARD Laurent FF Sport U AIX-MARSEILLE

2 BEAUVAIS Aymeric AS UNIV. FR. RABELAIS TOURS ORLEANS-TOURS

3 BORCK Charles AS URCA IUT REIMS

4 BRUNETTI Yoann UDL - ENISE ST ETIENNE LYON

5 DARCHICOURT Cédric ENAC TOULOUSE TOULOUSE

6 DELASSAN Rami UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE

7 DENIS Corentin ASU LILLE2 STAPS LILLE

8 DEVLETIAN Jean-Patrick UTE LYON 2 LYON

9 GERNEZ Laurent AS URCA IUT REIMS

10 LACOUDE Florent UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE

11 LE TIEC Florian U. RENNES 2 STAPS RENNES

12 MERLET Pierre CENTRALESUPELEC SPORT VERSAILLES

CHAMPIONNAT DE FRANCE UNIVERSITAIRE
ARQUES 2018

PISTOLET PRÉCISION 10 MÈTRES

PISTOLET 10 M - COUPE DE FRANCE

PISTOLET 10 M - CHAMPIONNAT DE FRANCE FEMMES

PISTOLET 10 M - CHAMPIONNAT DE FRANCE HOMMES



NOMS Prénoms ÉTABLISSEMENTS ACADÉMIES

CHEVALIER ALEXANDRA AS URCA DROIT ECO LETTRE

BORCK CHARLES AS URCA IUT

GALLIEN ALISSON ASU BORDEAUX COL SC DE L'

VIALLEFONT ZOE ASUBX COL SCIENCE DE L'HOM

GUEVARA GARBAN MANUEL ASU BORDEAUX ST

CHOUET VICTORIA ASU BORDEAUX ECO GESTION
BORDEAUX

CHAMPIONNAT DE FRANCE UNIVERSITAIRE
ARQUES 2018

ÉQUIPES PISTOLET PRÉCISION 10 MÈTRES
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